

# Oikaistut taloudelliset tiedot

1. tammikuuta – 31. joulukuuta 2017

## Oikaistut taloudelliset tiedot 2017

Valmet on ottanut käyttöön 1. tammikuuta 2018 voimaantulleet uudet myyntituottojen kirjausta koskevat laskentaperiaatteet (IFRS 15) ja on tästä johtuen oikaissut vuoden 2017 taloudelliset tiedot. Oikaisun seurauksena konsernin vuoden 2017 liikevaihto laski 100 miljoonaa euroa ja vertailukelpoinen EBITA 8 miljoonaa euroa. Alla olevissa taulukoissa esitetään uusien laskentaperiaatteiden mukaisesti määritetyt keskeiset oikaistut taloudelliset luvut. Kuvaus siirtymämenetelmästä sekä yksityiskohtaisemmat tiedot siirtymän vaikutuksesta on esitetty seuraavilla sivuilla.

### Avainluvut<sup>1</sup>

Milj. euroa	Q1/2017	Q2/2017	Q3/2017	Q4/2017	2017
Saadut tilaukset	1 005	796	743	727	3 272
Tilaukanta <sup>2</sup>	2 704	2 714	2 720	2 458	2 458
Liikevaihto	645	732	715	967	3 058
Vertailukelpoinen tulos ennen rahoituseriä, veroja ja aineettomien hyödykkeiden poistoja (vertailukelpoinen EBITA)	34	48	56	81	218
% liikevaihdosta	5,3 %	6,5 %	7,8 %	8,4 %	7,1 %
Tulos ennen rahoituseriä, veroja ja aineettomien hyödykkeiden poistoja (EBITA)	37	47	49	69	202
% liikevaihdosta	5,7 %	6,4 %	6,9 %	7,1 %	6,6 %
Liikevoitto (EBIT)	29	39	41	61	170
% liikevaihdosta	4,5 %	5,3 %	5,8 %	6,3 %	5,6 %
Tulos ennen veroja	26	36	38	57	158
Tulos	18	27	27	49	121
Tulos per osake, euroa	0,12	0,18	0,18	0,33	0,81
Tulos per osake, laimennettu, euroa	0,12	0,18	0,18	0,33	0,81
Oma pääoma per osake, euroa	5,54	5,71	5,83	6,09	6,09
Liiketoiminnan rahavirta	94	31	78	89	291
Rahavirta investointien jälkeen	80	15	62	70	227
Oman pääoman tuotto (ROE) (annualisoitu)					13 %
Sitoutuneen pääoman tuotto (ROCE), ennen veroja (annualisoitu)					14 %

<sup>1</sup> Avainlukujen laskentakaavat on esitelty sivulla 27.

<sup>2</sup> Kauden lopussa.

### Tilaukanta

Milj. euroa	31.3.2017	30.6.2017	30.9.2017	31.12.2017
Tilaukanta, raportoitu	2 613	2 551	2 523	2 292
IFRS 15 vaikutus	91	163	197	165
<b>Tilaukanta, oikaistu</b>	<b>2 704</b>	<b>2 714</b>	<b>2 720</b>	<b>2 458</b>

## Liikevaihto liiketoimintalinjoittain

Milj. euroa	Q1/2017	Q2/2017	Q3/2017	Q4/2017
Palvelut	252	302	284	340
Automaatio	59	73	60	104
Sellu ja energia	189	192	200	219
Paperit	144	165	170	304
<b>Yhteensä, oikaistu</b>	<b>645</b>	<b>732</b>	<b>715</b>	<b>967</b>
IFRS 15 vaikutus	27	72	34	-32
Yhteensä, raportoitu	671	803	748	936

Milj. euroa	Q1/2017	Q1-Q2/ 2017	Q1-Q3/ 2017	Q1-Q4/ 2017
Palvelut	252	554	838	1 178
Automaatio	59	132	192	296
Sellu ja energia	189	381	581	800
Paperit	144	310	480	784
<b>Yhteensä, oikaistu</b>	<b>645</b>	<b>1 376</b>	<b>2 091</b>	<b>3 058</b>
IFRS 15 vaikutus	27	98	132	100
Yhteensä, raportoitu	671	1 475	2 223	3 159

## Konsernin tilintarkastamattomat taloudelliset tiedot 2017

Konsernin taloudelliset tiedot vuoden 2017 vuosineljänneksille ja koko vuodelle on oikaistu johtuen uuden IFRS 15 – Myyntituotot asiakassopimuksista -standardin käyttöönotosta 1. tammikuuta 2018. Standardi, joka julkaistiin toukokuussa 2014, korvasi IAS 11 - Pitkäaikaishankkeet, ja IAS 18 – Tuotot -standardit, sekä niihin liittyvät tulkinnat ja antaa uuden perustan myyntituottojen ja myynnin kustannusten kirjaamiselle.

Valmetin oikaistut taloudelliset tiedot vuodelle 2017 (sisältäen oikaistun avaavan taseen 1. tammikuuta 2017) muodostavat vertailutiedot vuoden 2018 ensimmäisen neljänneksen tulokselle, joka julkaistaan 27. huhtikuuta, sekä myöhemmille neljännesvuosittaisille tulosjulkistuksille. Oikaistut tiedot esitetään miljoonina euroina, pyöristäen yksittäiset luvut ja loppusummat miljooniksi, mistä johtuen yhteenlasketuissa riveissä ja sarakkeissa saattaa esiintyä pyöristyseroja. Esitetyt oikaistut taloudelliset tiedot ovat tilintarkastamattomia.

## Siirtymä IFRS 15:een

Valmetin johto on valinnut täysin takautuvan menetelmän käytännön helpotuksilla siirtyessään uuden standardin käyttöön 1. tammikuuta 2018. IFRS 15 -standardin käyttöönotosta aiheutuva kumulatiivinen vaikutus on kirjattu vertailukauden avaavan taseen kertyneisiin voittovaroihin 1. tammikuuta 2017. Standardin sallimien käytännön helpotusten puitteissa sopimuksia, jotka alkavat ja päättyvät vuoden 2017 aikana, sekä sopimuksia, jotka oli kokonaan toteutettu ennen 1. tammikuuta 2017, ei ole oikaistu. Oikaistessaan vertailukausien myyntituottoja sopimuksille, jotka ovat valmistuneet vuoden 2017 loppuun mennessä, johto on käyttänyt sen päivän transaktiohintaa, jona sopimus oli kokonaan toteutettu, sen sijaan että se olisi arvioinut myyntituottojen määrät uudelleen vertailukausille. Kaikki ennen siirtymäpäivää 1. tammikuuta 2017 tapahtuneet sopimusmuutokset on huomioitu kumulatiivisesti oikaistun avaavan taseen kertyneissä voittovaroissa. Johto ei odota julkistavansa jäljellä oleville suoritevelvoitteille kohdistettua transaktiohintaa kaikilta esitettäviltä raportointikausilta ennen ensimmäistä soveltamis päivää.

Suoritevelvoitteet sisältävät tyypillisesti toimituksia useista Valmetin yksiköistä, jotka toimivat useissa eri maissa. Liikevaihdon ja tilikauden tuloksen muutosten vaikutukset neljännesvuosittaisiin verokuluihin on arvioitu käyttäen konsernin pitkäaikaista toteutunutta keskimääräistä veroastetta. Keskimääräistä konserniveroastetta käyttäen lasketun verokulun arvioidaan antavan oikean kuvan oikaisuihin liittyvästä verovaikutuksesta.

## Uuden standardin vaikutus

Valmet toimittaa automaattioratkaisuja, koneita ja laitteita sekä tuottaa palveluja sellu-, paperi- ja energiateollisuudelle. Projektiliiketoiminnassa konsernin myyntituotot koostuvat hankkeista, joiden sisältö vaihtelee kokonaisten tuotantolaitosten avaimet käteen -periaatteella tehdyistä toimituksista yksittäisten tuotantolinjojen osittaiseen uusimiseen, ja toimitukset saattavat sisältää myös automaattioratkaisuja. Palveluliiketoiminnan myyntituotot syntyvät lyhyt- ja pitkäaikaisista kunnossapitosopimuksista, pienemmistä parannus- ja muutossopimuksista, jälleenrakennushankkeista sekä varaosien ja komponenttien myynnistä. Projekti- ja palveluliiketoimintojen myyntituotot tulevat pääosin samoilta asiakkailta palveluliiketoiminnan keskittyessä olemassa olevan laiteasennuskannan ja automaattioratkaisujen huoltoon ja ylläpitoon.

IFRS 15:n peruseriaatteena on, että myyntituotto kirjataan tavalla, joka kuvaa luvattujen tavaroiden tai palvelujen luovuttamista asiakkaalle, ja että kirjattava summa kuvastaa sitä rahamäärää, johon yritys odottaa olevansa oikeutettu kyseisiä tavaroita tai palveluja vastaan. Myyntituotot kirjataan tämän peruseriaatteen mukaisesti seuraavia vaiheita noudattaen:

Vaihe 1: tunnistetaan asiakassopimus (tai -sopimukset)

Vaihe 2: tunnistetaan sopimukseen sisältyvät suoritevelvoitteet

Vaihe 3: määritetään sopimukseen liittyvä transaktiohintaa

Vaihe 4: transaktiohintaa kohdistetaan sopimukseen sisällyville suoritevelvoitteille

Vaihe 5: kirjataan myyntituotto, kun (tai sitä mukaa kuin) yritys täyttää suoritevelvoitteen.

Edellä esitettyjen uuden standardin keskeisten käsitteiden käyttöönoton vaikutukset Valmetin tulovirtoihin on kuvattu seuraavassa.

### ***Suoritevelvoitteiden tunnistaminen***

Projektiliiketoiminnassa, jossa asiakastoimitukseen kuuluu sekä laitteita että palveluita, tunnistetaan kussakin hankkeessa yksi tai useampi suoritevelvoite sovellettaessa uutta standardia. Tunnistettavien suoritevelvoitteiden määrä riippuu hankkeiden laajuudesta ja sopimusehdoista, ja tulee laajalti seuraamaan tasoa, jolla asiakkaat pyytävät projekteja koskevia tarjouksia.

Palveluliiketoimintaan liittyvissä lyhytaikaisissa sopimuksissa, joihin sisältyy sekä laitteiden että palveluiden toimituksia, tunnistetaan yksi tai useampi suoritevelvoite riippuen sopimuksen laajuudesta ja ehdoista. Kun sopimuksen laajuuteen sisältyy palveluita, jotka luovutetaan asiakkaan tiloissa, kuten asennuspalveluita, kunnossapito- ja huoltopalveluita, teknistä tukea tai koneiden tarkastusta, näiden osalta tunnistetaan tyypillisesti oma merkittävistä laitetoimituksista ja Valmetin tiloissa luovutettavista palveluista erillinen suoritevelvoite. Toisaalta, kun sopimuksen laajuuteen kuuluu pelkästään Valmetin tiloissa (kuten konepajoilla) toimitettavia palveluita, tavarat ja palvelut eivät tyypillisesti ole erotettavissa toisistaan. Näissä tapauksissa tuotteet ja palvelut käsitellään yhtenä suoritevelvoitteena.

Pitkäaikaisissa huoltosopimuksissa, joissa Valmet toimii suurilta osin asiakkaan tiloissa, tunnistetaan yksi tai useampi suoritevelvoite riippuen sopimuksen laajuudesta ja ehdoista. Kun sopimuksen laajuuteen sisältyy erilaisia palveluelementtejä, joita yleisesti myydään erikseen, nämä palveluelementit erotetaan omiksi erillisiksi suoritevelvoitteikseen.

Yleisesti ottaen uusi ohjeistus tuloutuksesta suoritevelvoitteen perusteella tulee vähentämään erikseen tuloutettavien yksiköiden määrää.

### ***Myyntituottojen kirjaaminen***

IFRS 15:n mukaan myyntituotot kirjataan, kun asiakas saa määräysvallan tavarahan tai palveluun. Asiakas saa määräysvallan, kun se pystyy ohjaamaan tavarahan tai palvelun käyttöä ja saamaan siihen liittyvän hyödyn, joko yhtenä ajanhetkenä tai ajan kuluessa.

Tapauksissa, joissa Valmet arvioi, että määräysvalta tuotteisiin tai palveluihin siirtyy asiakkaalle ajan kuluessa, perusteena on tyypillisesti se, että asiakas saa ja kuluttaa suoritteesta saamansa hyödyn samanaikaisesti kun Valmet tuottaa suoritteita, tai Valmetin toimituksesta syntyy omaisuuserä, jolla ei ole vaihtoehtoista käyttöä sopimuksen voimassaoloaikana ja Valmetilla on täytäntöönpantavissa oleva oikeus saada maksu tarkasteluhetken mennessä tuotetusta suoritteesta.

Valmetin tuotevalikoimaan kuuluvista suoritteista tehtaiden kunnossapito- ja huoltopalveluilla sekä muilla pitkäaikaisten sopimusten puitteissa asiakkaan tiloissa luovutettavilla palveluilla on yllä ensiksi kuvatun kaltaiset ominaisuudet. Näiden suoritteiden osalta on ilmeistä, että asiakas samanaikaisesti saa ja kuluttaa Valmetin luovuttamasta palvelusta koituvan hyödyn. Valmetin tuotteista projektiliiketoiminnan hankkeilla on yllä toisena kuvatun kaltaiset ominaisuudet. Näissä hankkeissa sopimuksen laajuuteen sisältyy omaisuuserän suunnittelu ja rakentaminen asiakkaan määrittelyn mukaan, eikä hankkeissa syntyneille omaisuuserille ole vaihtoehtoista käyttöä, koska lopputuote on räätälöity asiakkaan tarpeisiin. Kun liikevaihto tuloutetaan ajan kuluessa, suoritevelvoitteen täyttymisaste määritellään kertyneisiin kustannuksiin perustuvaa menetelmää käyttäen. Kertyneisiin kustannuksiin perustuvan menetelmän arvioidaan johtavan liikevaihdon tuloutusmalliin, joka parhaiten kuvastaa suoritteisiin liittyvän määräysvallan siirtymistä

asiakkaalle. IAS 11 puitteissa Valmet on soveltanut myös ns. milestone-menetelmää valmistusasteen määrittämiseen. Siirtyminen milestone-menetelmästä kertyneisiin kustannuksiin perustuvaan menetelmään johtaa joissakin tapauksissa myyntituottojen kirjaamisen viivästymiseen projektin alkuvaiheessa.

Asiakassopimuksissa, joissa liikevaihto on aiemmin tuloutettu suoritteeseen liittyvien riskien ja hyötyjen siirtyessä asiakkaalle, tuloutettu liikevaihto tai bruttokate ei merkittävästi muutu yhdenkään osavuosisikatsauskauden osalta yhtiön siirryttyä määräysvallan siirtymiseen perustuvaan liikevaihdon tuloutukseen.

Myyntituottojen kirjaamista yhtenä ajanhetkenä sovelletaan muun muassa sopimuksissa, joissa palvelut suoritetaan Valmetin tiloissa, sekä varaosien ja komponenttien toimituksissa.

#### ***Muut tuloutusmallin kohdat***

Valmetin johto ei odota uuden ohjeistuksen koskien asiakassopimuksen yksilöimistä tai transaktiohinnan sopimukseen sisältyville suoritevelvoitteille kohdistamista koskevan ohjeistuksen merkittävästi vaikuttavan liikevaihdon tai kulujen kirjaamisen ajankohtaan tai määrään.

Valmetin sopimukseen sisältyy kuitenkin usein muuttuvan vastikkeen elementtejä, kuten sopimussakkoja tai suoriutumiseen liittyviä palkkioita. Johto arvioi, että tuloutettavan määrän uudelleenarvointi jokaisena raportointipäivänä, mikä edellyttää merkittävässä määrin johdon harkintaa, tulee vaikuttamaan liikevaihdon tuloutusajankohtaan uutta standardia sovellettaessa.

### **Vaikutus vuoden 2017 taloudellisiin tietoihin**

Johtuen pääasiassa projektiliiketoiminnan hankkeiden edistymisen määrittämismenetelmän muutoksesta niissä projekteissa, joissa myyntituotot kirjataan ajan kuluessa, sekä siirtymisestä myyntituottojen kirjaamiseen suoritevelvoitetasolla, -9 miljoonan euron siirtymäoikaisu on kirjattu avaavan taseen kertyneisiin voittovaroihin 1. tammikuuta 2017. Tämä oman pääoman vähennys jakautuu veroja edeltävän tuloksen pienentymiseen 13 miljoonalla eurolla ja verokulujen pienentymiseen 4 miljoonalla eurolla. Veroja edeltävän tuloksen pienentyminen on nettovaikutus myyntituottojen kirjaamisen lykkääntymisestä projekteissa, joissa kertyneisiin kustannuksiin perustuvalla menetelmällä määritellyt myyntituotot tuloutuvat hitaammin kuin ns. milestone-menetelmällä kirjatut myyntituotot, ja myyntituottojen kirjaamisen aikaistumisesta projekteissa, joissa kertyneisiin kustannuksiin perustuvalla menetelmällä määritellyt myyntituotot tuloutuvat nopeammin kuin ns. milestone-menetelmällä määritellyt myyntituotot.

Myyntituottojen ja myynnin kustannusten oikaiseminen vuoden 2017 osalta lisäsi vaikutusta kertyneisiin voittovaroihin 6 miljoonalla eurolla 1. tammikuuta 2018 mennessä, jolloin kokonaisvaikutus oli -15 miljoonaa euroa. Tämän kehityksen syynä oli, että myyntituottojen tuloutumisen lykkäytyminen asiakassopimuksissa, jotka alkoivat vuoden 2017 aikana, ylitti vuodelle 2017 siirtyneet myyntituotot niistä asiakassopimuksista, jotka alkoivat ennen vuotta 2017. Monet ennen vuotta 2017 alkaneet sopimukset valmistuivat vuoden 2017 ensimmäisen kuuden kuukauden aikana. Oikaisulla oli vaikutusta vain projektien, laitteiden ja tavaroiden myynnistä syntyneeseen liikevaihtoon.

Tärkeimmät tase-erät, joihin uuden standardin soveltaminen vaikuttaa, ovat seuraavat: Kulujaksotukset projekteista, Saamiset asiakkailta pitkäaikaishankkeista, Asiakassopimukseen perustuvat velat pitkäaikaishankkeista ja Keskeneräiset tuotteet. Yhtiö on arvioinut myös oikaisun vaikutusta muihin tuotto- ja kulueriin, jotka muuttuvat konsernin liikevaihdon ja tuloksen muuttuessa, kuten kannustimiin. Näiden erien muutoksilla ei ollut olennaista vaikutusta konsernin tulokseen tai taloudelliseen asemaan. Oikaisulla ei ollut merkittävää vaikutusta keskeisiin taloudellisiin tunnuslukuihin, mukaan lukien olemassa oleviin lainajärjestelyihin liittyvät sopimusvakuudet, joihin liittyy rajoitteita.

## Konsernin tuloslaskelma Q1/2017

Milj. euroa	Q1/2017		Oikaistu
	Raportoitu	IFRS 15 vaikutus	
Liikevaihto	671	-27	645
Hankinnan ja valmistuksen kulut	-515	26	-489
Bruttokate	156	-	156
Myynnin ja hallinnon yleiskustannukset	-127	-	-127
Liiketoiminnan muut tuotot ja kulut, netto	-	-	-
Osuus osakkuusyhtiöiden tuloksista, operatiiviset sijoitukset	-	-	-
Liikevoitto	30	-	29
Rahoitustuotot ja -kulut, netto	-3	-	-3
Osuus osakkuusyhtiöiden tuloksista, finanssisijoitukset	-	-	-
Tulos ennen veroja	26	-	26
Tuloverot	-8	-	-8
<b>Tilikauden tulos</b>	<b>18</b>	<b>-</b>	<b>18</b>
<b>Tilikauden tuloksen jakautuminen:</b>			
Emoyhtiön osakkeenomistajille	18	-	18
Määräysvallattomille omistajille	-	-	-
<b>Tilikauden tulos</b>	<b>18</b>	<b>-</b>	<b>18</b>
<b>Emoyhtiön osakkeenomistajille kuuluva tilikauden osakekohtainen tulos:</b>			
Laimentamaton osakekohtainen tulos, euroa	0,12		0,12
Laimennusvaikutuksella oikaistu osakekohtainen tulos, euroa	0,12		0,12

## Konsernin tuloslaskelma Q2/2017

Milj. euroa	Q2/2017			Q1-Q2/2017		
	Raportoitu	IFRS 15 vaikutus	Oikaistu	Raportoitu	IFRS 15 vaikutus	Oikaistu
Liikevaihto	803	-72	732	1 475	-98	1 376
Hankinnan ja valmistuksen kulut	-622	63	-559	-1 137	89	-1 049
Bruttokate	181	-9	172	337	-9	328
Myynnin ja hallinnon yleiskustannukset	-136	-	-136	-263	-	-263
Liiketoiminnan muut tuotot ja kulut, netto	3	-	3	3	-	3
Osuus osakkuusyhtiöiden tuloksista, operatiiviset sijoitukset	-	-	-	-	-	-
Liikevoitto	48	-9	39	77	-9	68
Rahoitustuotot ja -kulut, netto	-3	-	-3	-6	-	-6
Osuus osakkuusyhtiöiden tuloksista, finanssisijoitukset	1	-	1	1	-	1
Tulos ennen veroja	45	-9	36	72	-9	62
Tuloverot	-12	3	-9	-20	3	-17
<b>Tilikauden tulos</b>	<b>33</b>	<b>-7</b>	<b>27</b>	<b>52</b>	<b>-7</b>	<b>45</b>
<b>Tilikauden tuloksen jakautuminen:</b>						
Emoyhtiön osakkeenomistajille	33	-7	27	51	-7	45
Määräysvallattomille omistajille	-	-	-	-	-	-
<b>Tilikauden tulos</b>	<b>33</b>	<b>-7</b>	<b>27</b>	<b>52</b>	<b>-7</b>	<b>45</b>
<b>Emoyhtiön osakkeenomistajille kuuluva tilikauden osakekohtainen tulos:</b>						
Laimentamaton osakekohtainen tulos, euroa	0,22		0,18	0,34		0,30
Laimennusvaikutuksella oikaistu osakekohtainen tulos, euroa	0,22		0,18	0,34		0,30



## Konsernin tuloslaskelma Q3/2017

Milj. euroa	Q3/2017			Q1-Q3/2017		
	Raportoitu	IFRS 15 vaikutus	Oikaistu	Raportoitu	IFRS 15 vaikutus	Oikaistu
Liikevaihto	748	-34	715	2 223	-132	2 091
Hankinnan ja valmistuksen kulut	-583	30	-553	-1 721	119	-1 602
Bruttokate	165	-3	162	502	-13	489
Myynnin ja hallinnon yleiskustannukset	-114	-	-114	-377	-	-377
Liiketoiminnan muut tuotot ja kulut, netto	-7	-	-7	-4	-	-4
Osuus osakkuusyhtiöiden tuloksista, operatiiviset sijoitukset	-	-	-	-	-	-
Liikevoitto	45	-3	41	122	-13	109
Rahoitustuotot ja -kulut, netto	-3	-	-3	-10	-	-10
Osuus osakkuusyhtiöiden tuloksista, finanssisijoitukset	-	-	-	1	-	1
Tulos ennen veroja	41	-3	38	113	-13	100
Tuloverot	-12	1	-11	-32	4	-28
<b>Tilikauden tulos</b>	<b>30</b>	<b>-2</b>	<b>27</b>	<b>81</b>	<b>-9</b>	<b>72</b>
<b>Tilikauden tuloksen jakautuminen:</b>						
Emoyhtiön osakkeenomistajille	30	-2	27	81	-9	72
Määräysvallattomille omistajille	-	-	-	-	-	-
<b>Tilikauden tulos</b>	<b>30</b>	<b>-2</b>	<b>27</b>	<b>81</b>	<b>-9</b>	<b>72</b>
<b>Emoyhtiön osakkeenomistajille kuuluva tilikauden osakekohtainen tulos:</b>						
Laimentamaton osakekohtainen tulos, euroa	0,20		0,18	0,54		0,48
Laimennusvaikutuksella oikaistu osakekohtainen tulos, euroa	0,20		0,18	0,54		0,48

## Konsernin tuloslaskelma Q4/2017

Milj. euroa	Q4/2017			Q1-Q4/2017		
	Raportoitu	IFRS 15 vaikutus	Oikaistu	Raportoitu	IFRS 15 vaikutus	Oikaistu
Liikevaihto	936	32	967	3 159	-100	3 058
Hankinnan ja valmistuksen kulut	-734	-26	-761	-2 455	93	-2 362
Bruttokate	201	5	207	704	-8	696
Myynnin ja hallinnon yleiskustannukset	-140	-	-140	-517	-	-517
Liiketoiminnan muut tuotot ja kulut, netto	-6	-	-6	-10	-	-10
Osuus osakkuusyhtiöiden tuloksista, operatiiviset sijoitukset	1	-	1	1	-	1
Liikevoitto	56	5	61	178	-8	170
Rahoitustuotot ja -kulut, netto	-3	-	-3	-13	-	-13
Osuus osakkuusyhtiöiden tuloksista, finanssisijoitukset	-	-	-	1	-	1
Tulos ennen veroja	52	5	57	165	-8	158
Tuloverot	-7	-1	-8	-39	2	-36
<b>Tilikauden tulos</b>	<b>46</b>	<b>4</b>	<b>49</b>	<b>127</b>	<b>-6</b>	<b>121</b>
<b>Tilikauden tuloksen jakautuminen:</b>						
Emoyhtiön osakkeenomistajille	45	4	49	127	-6	121
Määräysvallattomille omistajille	-	-	-	-	-	-
<b>Tilikauden tulos</b>	<b>46</b>	<b>4</b>	<b>49</b>	<b>127</b>	<b>-6</b>	<b>121</b>
<b>Emoyhtiön osakkeenomistajille kuuluva tilikauden osakekohtainen tulos:</b>						
Laimentamaton osakekohtainen tulos, euroa	0,30		0,33	0,84		0,81
Laimennusvaikutuksella oikaistu osakekohtainen tulos, euroa	0,30		0,33	0,84		0,81

## Oikaistu konsernin laaja tuloslaskelma

Milj. euroa	Q4/2017	Q3/2017	Q2/2017	Q1/2017
Tilikauden tulos	49	27	27	18
<b>Erät, jotka saatetaan myöhemmin siirtää tulosvaikutteisiksi:</b>				
Rahavirran suojaus	-1	2	8	5
Tytäryhtiöihin tehtyjen nettosijoitusten muuntoerot	-3	-4	-15	1
Verot eristä, jotka saatetaan myöhemmin siirtää tulosvaikutteisiksi	-	-1	-2	-1
<b>Erät, jotka saatetaan myöhemmin siirtää tulosvaikutteisiksi yhteensä</b>	<b>-3</b>	<b>-2</b>	<b>-9</b>	<b>5</b>
<b>Erät, joita ei siirretä tulosvaikutteisiksi:</b>				
Etuuspohjaisten eläkejärjestelyjen vakuutusmatemaattiset erät	-3	-10	9	-
Verot eristä, joita ei siirretä tulosvaikutteisiksi	-4	2	-2	-
<b>Erät, joita ei siirretä tulosvaikutteisiksi yhteensä</b>	<b>-7</b>	<b>-8</b>	<b>7</b>	<b>-</b>
<b>Muut laajan tuloksen erät yhteensä</b>	<b>-11</b>	<b>-10</b>	<b>-2</b>	<b>6</b>
<b>Tilikauden laaja tulos</b>	<b>39</b>	<b>17</b>	<b>25</b>	<b>24</b>
<b>Tilikauden laajan tuloksen jakautuminen:</b>				
Emoyhtiön osakkeenomistajille	38	17	25	24
Määräysvallattomille omistajille	-	-	-	-
<b>Tilikauden laaja tulos</b>	<b>39</b>	<b>17</b>	<b>25</b>	<b>24</b>

## Konsernitase 1.1.2017

## Varat

Milj. euroa	1.1.2017	IFRS 15 vaikutus	1.1.2017 Oikaistu
<b>Pitkäaikaiset varat</b>			
<b>Aineettomat hyödykkeet</b>			
Liikearvo	624	-	624
Muut aineettomat oikeudet	213	-	213
<b>Aineettomat hyödykkeet yhteensä</b>	837	-	837
<b>Aineelliset hyödykkeet</b>			
Maa- ja vesialueet	26	-	26
Rakennukset	133	-	133
Koneet ja kalusto	183	-	183
Keskeneräinen käyttöomaisuus	32	-	32
<b>Aineelliset hyödykkeet yhteensä</b>	374	-	374
<b>Muut pitkäaikaiset varat</b>			
Sijoitukset osakkuusyhtiöihin	12	-	12
Pitkäaikaiset rahoitusvarat	22	-	22
Laskennalliset verosaamiset	80	5	85
Pitkäaikaiset tuloverosaamiset	24	-	24
Muut pitkäaikaiset varat	12	-	12
<b>Muut pitkäaikaiset varat yhteensä</b>	151	5	156
<b>Pitkäaikaiset varat yhteensä</b>	1 362	5	1 367
<b>Lyhytaikaiset varat</b>			
<b>Vaihto-omaisuus</b>			
Aineet ja tarvikkeet	66	-	66
Keskeneräiset tuotteet	322	-70	251
Valmiit tuotteet	83	-	83
<b>Vaihto-omaisuus yhteensä</b>	471	-70	401
<b>Saamiset ja muut lyhytaikaiset varat</b>			
Myyntisaamiset	561	-	561
Muut saamiset	85	-	85
Saamiset asiakkailta pitkäaikaishankkeista	197	-7	190
Muut lyhytaikaiset rahoitusvarat	17	-	17
Tuloverosaamiset	25	-	25
Rahat ja pankkisaamiset	240	-	240
<b>Saamiset ja muut lyhytaikaiset varat yhteensä</b>	1 125	-7	1 118
<b>Lyhytaikaiset varat yhteensä</b>	1 596	-77	1 519
<b>Varat yhteensä</b>	2 958	-72	2 886

## Konsernitase 1.1.2017

## Oma pääoma ja velat

Milj. euroa	1.1.2017	IFRS 15 vaikutus	1.1.2017 Oikaistu
<b>Oma pääoma</b>			
Osakepääoma	100	-	100
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	407	-	407
Muuntoerot	11	-	11
Suojaus- ja muut rahastot	-3	-	-3
Kertyneet voittovarot	366	-9	356
<b>Emoyhtiön osakkeenomistajille kuuluva oma pääoma yhteensä</b>	<b>881</b>	<b>-9</b>	<b>871</b>
<b>Määräysvallattomien omistajien osuus</b>	<b>5</b>	<b>-</b>	<b>5</b>
<b>Oma pääoma yhteensä</b>	<b>886</b>	<b>-9</b>	<b>876</b>
<b>Velat</b>			
<b>Pitkäaikaiset velat</b>			
Pitkäaikaiset lainat	262	-	262
Eläkevelvoitteet	151	-	151
Varaukset	20	-	20
Muut pitkäaikaiset velat	6	-	6
Laskennalliset verovelat	62	2	64
<b>Pitkäaikaiset velat yhteensä</b>	<b>501</b>	<b>2</b>	<b>503</b>
<b>Lyhytaikaiset velat</b>			
Pitkäaikaisten lainojen lyhennyserät	48	-	48
Ostovelat	226	-	226
Muut lyhytaikaiset velat	528	-121	407
Varaukset	108	-1	107
Saadut ennakot	245	-	245
Asiakassopimukseen perustuvat velat pitkäaikaishankkeista	332	58	390
Muut lyhytaikaiset rahoitusvelat	23	-	23
Tuloverovelat	61	-	61
<b>Lyhytaikaiset velat yhteensä</b>	<b>1 572</b>	<b>-64</b>	<b>1 507</b>
<b>Velat yhteensä</b>	<b>2 073</b>	<b>-63</b>	<b>2 010</b>
<b>Oma pääoma ja velat yhteensä</b>	<b>2 958</b>	<b>-72</b>	<b>2 886</b>

## Konsernitase 31.3.2017

Varat Milj. euroa	31.3.2017		Oikaistu
	Raportoitu	IFRS 15 vaikutus	
<b>Pitkäaikaiset varat</b>			
<b>Aineettomat hyödykkeet</b>			
Liikearvo	623	-	623
Muut aineettomat oikeudet	209	-	209
<b>Aineettomat hyödykkeet yhteensä</b>	833	-	833
<b>Aineelliset hyödykkeet</b>			
Maa- ja vesialueet	26	-	26
Rakennukset	130	-	130
Koneet ja kalusto	178	-	178
Keskeneräinen käyttöomaisuus	38	-	38
<b>Aineelliset hyödykkeet yhteensä</b>	371	-	371
<b>Muut pitkäaikaiset varat</b>			
Sijoitukset osakkuusyhtiöihin	12	-	12
Pitkäaikaiset rahoitusvarat	23	-	23
Laskennalliset verosaamiset	81	6	86
Pitkäaikaiset tuloverosaamiset	25	-	25
Muut pitkäaikaiset varat	12	-	12
<b>Muut pitkäaikaiset varat yhteensä</b>	152	6	158
<b>Pitkäaikaiset varat yhteensä</b>	1 356	6	1 362
<b>Lyhytaikaiset varat</b>			
<b>Vaihto-omaisuus</b>			
Aineet ja tarvikkeet	62	-	62
Keskeneräiset tuotteet	347	-60	287
Valmiit tuotteet	84	-	84
<b>Vaihto-omaisuus yhteensä</b>	493	-60	434
<b>Saamiset ja muut lyhytaikaiset varat</b>			
Myyntisaamiset	519	-	519
Muut saamiset	83	-	83
Saamiset asiakkailta pitkäaikaishankkeista	200	-34	166
Muut lyhytaikaiset rahoitusvarat	23	-	23
Tuloverosaamiset	28	-	28
Rahat ja pankkisaamiset	274	-	274
<b>Saamiset ja muut lyhytaikaiset varat yhteensä</b>	1 127	-34	1 092
<b>Lyhytaikaiset varat yhteensä</b>	1 620	-94	1 526
<b>Varat yhteensä</b>	2 977	-88	2 888

## Konsernitase 31.3.2017

Oma pääoma ja velat Milj. euroa	31.3.2017		Oikaistu
	Raportoitu	IFRS 15 vaikutus	
<b>Oma pääoma</b>			
Osakepääoma	100	-	100
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	413	-	413
Muuntoerot	13	-	13
Suojaus- ja muut rahastot	1	-	1
Kertyneet voittovarot	313	-10	304
<b>Emoyhtiön osakkeenomistajille kuuluva oma pääoma yhteensä</b>	<b>840</b>	<b>-10</b>	<b>830</b>
<b>Määräysvallattomien omistajien osuus</b>	<b>5</b>	<b>-</b>	<b>5</b>
<b>Oma pääoma yhteensä</b>	<b>845</b>	<b>-10</b>	<b>835</b>
<b>Velat</b>			
<b>Pitkäaikaiset velat</b>			
Pitkäaikaiset lainat	230	-	230
Eläkevelvoitteet	152	-	152
Varaukset	18	-	18
Muut pitkäaikaiset velat	5	-	5
Laskennalliset verovelat	60	2	62
<b>Pitkäaikaiset velat yhteensä</b>	<b>465</b>	<b>2</b>	<b>467</b>
<b>Lyhytaikaiset velat</b>			
Pitkäaikaisten lainojen lyhennyserät	47	-	47
Ostovelat	218	-	218
Muut lyhytaikaiset velat	574	-136	438
Varaukset	98	-2	96
Saadut ennakot	234	-	234
Asiakassopimukseen perustuvat velat pitkäaikaishankkeista	433	57	489
Muut lyhytaikaiset rahoitusvelat	17	-	17
Tuloverovelat	47	-	47
<b>Lyhytaikaiset velat yhteensä</b>	<b>1 667</b>	<b>-81</b>	<b>1 586</b>
<b>Velat yhteensä</b>	<b>2 132</b>	<b>-79</b>	<b>2 053</b>
<b>Oma pääoma ja velat yhteensä</b>	<b>2 977</b>	<b>-88</b>	<b>2 889</b>

## Konsernitase 30.6.2017

Varat	30.6.2017			
	Milj. euroa	Raportoitu	IFRS 15 vaikutus	Oikaistu
<b>Pitkäaikaiset varat</b>				
<b>Aineettomat hyödykkeet</b>				
Liikearvo	618	-		618
Muut aineettomat oikeudet	204	-		204
<b>Aineettomat hyödykkeet yhteensä</b>	823	-		823
<b>Aineelliset hyödykkeet</b>				
Maa- ja vesialueet	26	-		26
Rakennukset	125	-		125
Koneet ja kalusto	171	-		171
Keskeneräinen käyttöomaisuus	39	-		39
<b>Aineelliset hyödykkeet yhteensä</b>	361	-		361
<b>Muut pitkäaikaiset varat</b>				
Sijoitukset osakkuusyhtiöihin	13	-		13
Pitkäaikaiset rahoitusvarat	25	-		25
Laskennalliset verosaamiset	74	8		82
Pitkäaikaiset tuloverosaamiset	26	-		26
Muut pitkäaikaiset varat	12	-		12
<b>Muut pitkäaikaiset varat yhteensä</b>	149	8		157
<b>Pitkäaikaiset varat yhteensä</b>	1 333	8		1 341
<b>Lyhytaikaiset varat</b>				
<b>Vaihto-omaisuus</b>				
Aineet ja tarvikkeet	62	-		62
Keskeneräiset tuotteet	349	-47		302
Valmiit tuotteet	82	-		82
<b>Vaihto-omaisuus yhteensä</b>	493	-47		446
<b>Saamiset ja muut lyhytaikaiset varat</b>				
Myyntisaamiset	574	-		574
Muut saamiset	109	-		109
Saamiset asiakkailta pitkäaikaishankkeista	252	-69		183
Muut lyhytaikaiset rahoitusvarat	43	-		43
Tuloverosaamiset	28	-		28
Rahat ja pankkisaamiset	206	-		206
<b>Saamiset ja muut lyhytaikaiset varat yhteensä</b>	1 212	-69		1 144
<b>Lyhytaikaiset varat yhteensä</b>	1 705	-116		1 589
<b>Varat yhteensä</b>	3 038	-108		2 930



## Konsernitase 30.6.2017

Oma pääoma ja velat Milj. euroa	30.6.2017		Oikaistu
	Raportoitu	IFRS 15 vaikutus	
<b>Oma pääoma</b>			
Osakepääoma	100	-	100
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	413	-	413
Muuntoerot	-2	-	-2
Suojaus- ja muut rahastot	7	-	7
Kertyneet voittovarot	354	-16	338
<b>Emoyhtiön osakkeenomistajille kuuluva oma pääoma yhteensä</b>	<b>872</b>	<b>-16</b>	<b>856</b>
<b>Määräysvallattomien omistajien osuus</b>	<b>5</b>	<b>-</b>	<b>5</b>
<b>Oma pääoma yhteensä</b>	<b>877</b>	<b>-16</b>	<b>861</b>
<b>Velat</b>			
<b>Pitkäaikaiset velat</b>			
Pitkäaikaiset lainat	230	-	230
Eläkeveloitteet	143	-	143
Varaukset	18	-	18
Muut pitkäaikaiset velat	3	-	3
Laskennalliset verovelat	61	2	62
<b>Pitkäaikaiset velat yhteensä</b>	<b>455</b>	<b>2</b>	<b>457</b>
<b>Lyhytaikaiset velat</b>			
Pitkäaikaisten lainojen lyhennyserät	47	-	47
Ostovelat	239	-	239
Muut lyhytaikaiset velat	558	-184	374
Varaukset	93	-4	89
Saadut ennakot	286	-	286
Asiakassopimukseen perustuvat velat pitkäaikaishankkeista	427	94	521
Muut lyhytaikaiset rahoitusvelat	11	-	11
Tuloverovelat	45	-	45
<b>Lyhytaikaiset velat yhteensä</b>	<b>1 706</b>	<b>-93</b>	<b>1 612</b>
<b>Velat yhteensä</b>	<b>2 161</b>	<b>-92</b>	<b>2 069</b>
<b>Oma pääoma ja velat yhteensä</b>	<b>3 038</b>	<b>-108</b>	<b>2 930</b>

## Konsernitase 30.9.2017

Varat	30.9.2017			
	Milj. euroa	Raportoitu	IFRS 15 vaikutus	Oikaistu
<b>Pitkäaikaiset varat</b>				
<b>Aineettomat hyödykkeet</b>				
Liikearvo	616	-		616
Muut aineettomat oikeudet	201	-		201
<b>Aineettomat hyödykkeet yhteensä</b>	817	-		817
<b>Aineelliset hyödykkeet</b>				
Maa- ja vesialueet	26	-		26
Rakennukset	122	-		122
Koneet ja kalusto	169	-		169
Keskeneräinen käyttöomaisuus	41	-		41
<b>Aineelliset hyödykkeet yhteensä</b>	357	-		357
<b>Muut pitkäaikaiset varat</b>				
Sijoitukset osakkuusyhtiöihin	13	-		13
Pitkäaikaiset rahoitusvarat	25	-		25
Laskennalliset verosaamiset	72	9		81
Pitkäaikaiset tuloverosaamiset	26	-		26
Muut pitkäaikaiset varat	12	-		12
<b>Muut pitkäaikaiset varat yhteensä</b>	148	9		157
<b>Pitkäaikaiset varat yhteensä</b>	1 322	9		1 331
<b>Lyhytaikaiset varat</b>				
<b>Vaihto-omaisuus</b>				
Aineet ja tarvikkeet	61	-		61
Keskeneräiset tuotteet	362	-32		330
Valmiit tuotteet	83	-		83
<b>Vaihto-omaisuus yhteensä</b>	506	-32		474
<b>Saamiset ja muut lyhytaikaiset varat</b>				
Myyntisaamiset	502	-		502
Muut saamiset	110	-		110
Saamiset asiakkailta pitkäaikaishankkeista	248	-64		185
Muut lyhytaikaiset rahoitusvarat	45	-		45
Tuloverosaamiset	31	-		31
Rahat ja pankkisaamiset	252	-		252
<b>Saamiset ja muut lyhytaikaiset varat yhteensä</b>	1 188	-64		1 124
<b>Lyhytaikaiset varat yhteensä</b>	1 694	-96		1 598
<b>Varat yhteensä</b>	3 016	-87		2 929

## Konsernitase 30.9.2017

Oma pääoma ja velat	30.9.2017		Oikaistu
	Milj. euroa	Raportoitu	
<b>Oma pääoma</b>			
Osakepääoma	100	-	100
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	413	-	413
Muuntoerot	-5	-	-5
Suojaus- ja muut rahastot	8	-	8
Kertyneet voittovarot	376	-19	358
<b>Emoyhtiön osakkeenomistajille kuuluva oma pääoma yhteensä</b>	<b>892</b>	<b>-19</b>	<b>874</b>
<b>Määräysvallattomien omistajien osuus</b>	<b>5</b>	<b>-</b>	<b>5</b>
<b>Oma pääoma yhteensä</b>	<b>897</b>	<b>-19</b>	<b>878</b>
<b>Velat</b>			
<b>Pitkäaikaiset velat</b>			
Pitkäaikaiset lainat	215	-	215
Eläkevelvoitteet	153	-	153
Varaukset	19	-	19
Muut pitkäaikaiset velat	3	-	3
Laskennalliset verovelat	59	2	61
<b>Pitkäaikaiset velat yhteensä</b>	<b>449</b>	<b>2</b>	<b>451</b>
<b>Lyhytaikaiset velat</b>			
Pitkäaikaisten lainojen lyhennyserät	47	-	47
Ostovelat	243	-	243
Muut lyhytaikaiset velat	567	-199	368
Varaukset	98	-4	94
Saadut ennakot	262	-	262
Asiakassopimuksiin perustuvat velat pitkäaikaishankkeista	391	133	524
Muut lyhytaikaiset rahoitusvelat	13	-	13
Tuloverovelat	49	-	49
<b>Lyhytaikaiset velat yhteensä</b>	<b>1 670</b>	<b>-70</b>	<b>1 600</b>
<b>Velat yhteensä</b>	<b>2 119</b>	<b>-68</b>	<b>2 051</b>
<b>Oma pääoma ja velat yhteensä</b>	<b>3 016</b>	<b>-87</b>	<b>2 929</b>

## Konsernitase 31.12.2017

Varat	31.12.2017			
	Milj. euroa	Raportoitu	IFRS 15 vaikutus	Oikaistu
<b>Pitkäaikaiset varat</b>				
<b>Aineettomat hyödykkeet</b>				
Liikearvo	614	-		614
Muut aineettomat oikeudet	200	-		200
<b>Aineettomat hyödykkeet yhteensä</b>	814	-		814
<b>Aineelliset hyödykkeet</b>				
Maa- ja vesialueet	25	-		25
Rakennukset	124	-		124
Koneet ja kalusto	170	-		170
Keskeneräinen käyttöomaisuus	35	-		35
<b>Aineelliset hyödykkeet yhteensä</b>	354	-		354
<b>Muut pitkäaikaiset varat</b>				
Sijoitukset osakkuusyhtiöihin	14	-		14
Pitkäaikaiset rahoitusvarat	24	-		24
Laskennalliset verosaamiset	70	7		78
Pitkäaikaiset tuloverosaamiset	24	-		24
Muut pitkäaikaiset varat	10	-		10
<b>Muut pitkäaikaiset varat yhteensä</b>	142	7		150
<b>Pitkäaikaiset varat yhteensä</b>	1 310	7		1 318
<b>Lyhytaikaiset varat</b>				
<b>Vaihto-omaisuus</b>				
Aineet ja tarvikkeet	56	-		56
Keskeneräiset tuotteet	303	-27		277
Valmiit tuotteet	82	-		82
<b>Vaihto-omaisuus yhteensä</b>	442	-27		415
<b>Saamiset ja muut lyhytaikaiset varat</b>				
Myyntisaamiset	546	-		546
Muut saamiset	116	-		116
Saamiset asiakkailta pitkäaikaishankkeista	210	-46		164
Muut lyhytaikaiset rahoitusvarat	29	-		29
Tuloverosaamiset	25	-		25
Rahat ja pankkisaamiset	296	-		296
<b>Saamiset ja muut lyhytaikaiset varat yhteensä</b>	1 222	-46		1 175
<b>Lyhytaikaiset varat yhteensä</b>	1 663	-73		1 590
<b>Varat yhteensä</b>	2 974	-66		2 908

## Konsernitase 31.12.2017

Oma pääoma ja velat Milj. euroa	31.12.2017		Oikaistu
	Raportoitu	IFRS 15 vaikutus	
<b>Oma pääoma</b>			
Osakepääoma	100	-	100
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	413	-	413
Muuntoerot	-8	-	-8
Suojaus- ja muut rahastot	7	-	7
Kertyneet voittovarot	415	-15	400
<b>Emoyhtiön osakkeenomistajille kuuluva oma pääoma yhteensä</b>	<b>928</b>	<b>-15</b>	<b>913</b>
<b>Määräysvallattomien omistajien osuus</b>	<b>5</b>	<b>-</b>	<b>5</b>
<b>Oma pääoma yhteensä</b>	<b>933</b>	<b>-15</b>	<b>918</b>
<b>Velat</b>			
<b>Pitkäaikaiset velat</b>			
Pitkäaikaiset lainat	201	-	201
Eläkevelvoitteet	150	-	150
Varaukset	20	-	20
Muut pitkäaikaiset velat	3	-	3
Laskennalliset verovelat	56	1	58
<b>Pitkäaikaiset velat yhteensä</b>	<b>431</b>	<b>1</b>	<b>432</b>
<b>Lyhytaikaiset velat</b>			
Pitkäaikaisten lainojen lyhennyserät	18	-	18
Ostovelat	287	-	287
Muut lyhytaikaiset velat	530	-169	361
Varaukset	119	-2	117
Saadut ennakot	261	-	261
Asiakassopimuksiin perustuvat velat pitkäaikaishankkeista	336	119	455
Muut lyhytaikaiset rahoitusvelat	11	-	11
Tuloverovelat	48	-	48
<b>Lyhytaikaiset velat yhteensä</b>	<b>1 610</b>	<b>-53</b>	<b>1 558</b>
<b>Velat yhteensä</b>	<b>2 041</b>	<b>-51</b>	<b>1 990</b>
<b>Oma pääoma ja velat yhteensä</b>	<b>2 974</b>	<b>-66</b>	<b>2 908</b>

## Lyhennetty konsernin rahavirtalaskelma, oikaistu, vuosineljänneksittäin

Milj. euroa	Q1/2017	Q2/2017	Q3/2017	Q4/2017
<b>Liiketoiminnan rahavirrat</b>				
Tilikauden tulos	18	27	27	49
Oikaisut				
Poistot	20	20	20	20
Rahoitustuotot ja -kulut	3	3	3	3
Tuloverot	8	9	11	8
Muut liiketoimet, joihin ei liity maksutapahtumaa	-10	25	-9	3
Nettokäyttöpääoman muutos	83	-37	37	13
Nettokorot ja saadut osingot	-3	-1	-2	-1
Maksetut tuloverot	-26	-16	-9	-7
<b>Liiketoiminnan rahavirta</b>	<b>94</b>	<b>31</b>	<b>78</b>	<b>89</b>
<b>Investointien rahavirrat</b>				
Käyttöomaisuusinvestoinnit	-14	-15	-16	-20
Käyttöomaisuuden myynnit	-	-	-	2
<b>Investointien rahavirta</b>	<b>-14</b>	<b>-15</b>	<b>-16</b>	<b>-18</b>
<b>Rahoituksen rahavirrat</b>				
Omien osakkeiden hankinta	-2	-	-	-
Maksetut osingot	-	-63	-	-
Lyhyt- ja pitkäaikaisten lainojen nostot (+) ja lyhennykset (-), netto	-32	-	-15	-43
Nettosijoitukset myytävissä oleviin rahoitusvaroihin	-12	-10	-	16
<b>Rahoituksen rahavirta</b>	<b>-47</b>	<b>-73</b>	<b>-15</b>	<b>-26</b>
Rahavarojen muutos, lisäys (+) / vähennys (-)	33	-58	47	44
Valuuttakurssimuutosten vaikutus	1	-10	-1	-
Rahavarat kauden alussa	240	274	206	252
<b>Rahavarat kauden lopussa</b>	<b>274</b>	<b>206</b>	<b>252</b>	<b>296</b>

## Lyhennetty konsernin rahavirtalaskelma, oikaistu, kumulatiivinen

Milj. euroa	Q1/2017	Q1-Q2/ 2017	Q1-Q3/ 2017	Q1-Q4/ 2017
<b>Liiketoiminnan rahavirrat</b>				
Tilikauden tulos	18	45	72	121
Oikaisut				
Poistot	20	41	61	81
Rahoitustuotot ja -kulut	3	6	10	13
Tuloverot	8	17	28	36
Muut liiketoimet, joihin ei liity maksutapahtumaa	-10	15	6	9
Nettokäyttöpääoman muutos	83	47	84	97
Nettokorot ja saadut osingot	-3	-4	-7	-8
Maksetut tuloverot	-26	-42	-51	-58
<b>Liiketoiminnan rahavirta</b>	<b>94</b>	<b>125</b>	<b>203</b>	<b>291</b>
<b>Investointien rahavirrat</b>				
Käyttöomaisuusinvestoinnit	-14	-30	-46	-66
Käyttöomaisuuden myynnit	-	-	-	2
<b>Investointien rahavirta</b>	<b>-14</b>	<b>-29</b>	<b>-45</b>	<b>-64</b>
<b>Rahoituksen rahavirrat</b>				
Omien osakkeiden hankinta	-2	-2	-2	-2
Maksetut osingot	-	-63	-63	-63
Lyhyt- ja pitkäaikaisten lainojen nostot (+) ja lyhennykset (-), netto	-32	-32	-47	-90
Nettosijoitukset myytävissä oleviin rahoitusvaroihin	-12	-23	-22	-6
<b>Rahoituksen rahavirta</b>	<b>-47</b>	<b>-120</b>	<b>-135</b>	<b>-161</b>
Rahavarojen muutos, lisäys (+) / vähennys (-)	33	-25	23	67
Valuuttakurssimuutosten vaikutus	1	-9	-10	-10
Rahavarat kauden alussa	240	240	240	240
<b>Rahavarat kauden lopussa</b>	<b>274</b>	<b>206</b>	<b>252</b>	<b>296</b>

## Oikaistu laskelma konsernin oman pääoman muutoksista

Milj. euroa	Osake- pääoma	Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	Muunto- erot	Suojaus- ja muut rahastot	Kertyneet voittovarot	Emoyhtiön osakkeen- omistajille kuuluva oma pääoma yhteensä	Määräys- vallattomien omistajien osuus	Oma pääoma yhteensä
<b>Raportoitu 1.1.2017</b>	<b>100</b>	<b>407</b>	<b>11</b>	<b>-3</b>	<b>366</b>	<b>881</b>	<b>5</b>	<b>886</b>
IFRS 15 oikaisun vaikutus	-	-	-	-	-9	-9	-	-9
<b>Oikaistu 1.1.2017</b>	<b>100</b>	<b>407</b>	<b>11</b>	<b>-3</b>	<b>356</b>	<b>871</b>	<b>5</b>	<b>876</b>
Tilikauden tulos	-	-	-	-	121	121	-	121
Muut laajan tuloksen erät	-	-	-19	11	-9	-17	-	-18
Tilikauden laaja tulos	-	-	-19	11	112	104	-	104
Osingot	-	-	-	-	-63	-63	-	-63
Omien osakkeiden hankinta	-	-	-	-	-2	-2	-	-2
Osakeperusteiset palkkiot, verovaikutus huomioituna	-	6	-	-	-3	3	-	3
<b>Oikaistu 31.12.2017</b>	<b>100</b>	<b>413</b>	<b>-8</b>	<b>7</b>	<b>400</b>	<b>913</b>	<b>5</b>	<b>918</b>



## Oikaistu raportointisegmentti-informaatio

<b>Milj. euroa</b>	<b>Q1/2017</b>	<b>Q1-Q2/ 2017</b>	<b>Q1-Q3/ 2017</b>	<b>Q1-Q4/ 2017</b>
Liikevaihto	645	1 376	2 091	3 058
Vertailukelpoinen EBITA	34	82	138	218
% liikevaihdosta	5,3 %	5,9 %	6,6 %	7,1 %
Liikevoitto	29	68	109	170
% liikevaihdosta	4,5 %	4,9 %	5,2 %	5,6 %
Aineettomien hyödykkeiden poistot	-8	-16	-24	-31
Aineellisten hyödykkeiden poistot	-13	-25	-37	-49
Bruttoinvestoinnit	-14	-30	-46	-66
Rahavirtaan vaikuttamattomat arvonalennukset	-1	-2	-3	-10
Sitoutunut pääoma, kauden lopussa	1 112	1 138	1 141	1 137
Saadut tilaukset	1 005	1 802	2 544	3 272
Tilauskanta, kauden lopussa	2 704	2 714	2 720	2 458

## Tunnusluvut 2017

	Raportoitu 2017	Oikaistu 2017
Laimentamaton osakekohtainen tulos, euroa	0,84	<b>0,81</b>
Laimennusvaikutuksella oikaistu osakekohtainen tulos, euroa	0,84	<b>0,81</b>
Oma pääoma / osake kauden lopussa, euroa	6,19	<b>6,09</b>
Oman pääoman tuotto (ROE), % (annualisoitu)	14 %	<b>13 %</b>
Sitoutuneen pääoman tuotto (ROCE) ennen veroja, % (annualisoitu)	15 %	<b>14 %</b>
Omavaraisuusaste kauden lopussa, %	39 %	<b>42 %</b>
Nettovelkaantuneisuusaste kauden lopussa, %	-11 %	<b>-11 %</b>
Liiketoiminnan rahavirta, milj. euroa	291	<b>291</b>
Rahavirta investointien jälkeen, milj. euroa	227	<b>227</b>
Bruttoinvestoinnit, milj. euroa	-66	<b>-66</b>
Poistot (aineelliset ja aineettomat), milj. euroa	-81	<b>-81</b>
Aineettomien hyödykkeiden poistot	-31	<b>-31</b>
Aineellisten hyödykkeiden poistot	-49	<b>-49</b>
Ulkona olevien osakkeiden lukumäärä kauden lopussa	149 864 220	<b>149 864 220</b>
Ulkona olevien osakkeiden keskimääräinen lukumäärä	149 864 220	<b>149 864 220</b>
Osakkeiden keskimääräinen lukumäärä laimennusvaikutus huomioituna	149 864 220	<b>149 864 220</b>
Korollinen velka kauden lopussa, milj. euroa	219	<b>219</b>
Korollinen nettovelka kauden lopussa, milj. euroa	-100	<b>-100</b>

## Tunnusluvut neljännesvuosittain

	Q1/2017	Q2/2017	Q3/2017	Q4/2017
Laimentamaton osakekohtainen tulos, euroa	0,12	0,18	0,18	0,33
Laimennusvaikutuksella oikaistu osakekohtainen tulos, euroa	0,12	0,18	0,18	0,33
Oma pääoma / osake kauden lopussa, euroa	5,54	5,71	5,83	6,09
Oman pääoman tuotto (ROE), % (annualisoitu)	8 %	10 %	11 %	13 %
Sitoutuneen pääoman tuotto (ROCE) ennen veroja, % (annualisoitu)	10 %	11 %	12 %	14 %
Omavaraisuusaste kauden lopussa, %	39 %	41 %	41 %	42 %
Nettovelkaantuneisuusaste kauden lopussa, %	-3 %	4 %	-3 %	-11 %
Liiketoiminnan rahavirta, milj. euroa	94	31	78	89
Rahavirta investointien jälkeen, milj. euroa	80	15	62	70
Bruttoinvestoinnit, milj. euroa	-14	-15	-16	-20
Poistot (aineelliset ja aineettomat), milj. euroa	-20	-20	-20	-20
Aineettomien hyödykkeiden poistot	-8	-8	-8	-8
Aineellisten hyödykkeiden poistot	-13	-12	-12	-12
Ulkona olevien osakkeiden lukumäärä kauden lopussa	149 864 220	149 864 220	149 864 220	149 864 220
Ulkona olevien osakkeiden keskimääräinen lukumäärä	149 864 220	149 864 220	149 864 220	149 864 220
Osakkeiden keskimääräinen lukumäärä laimennusvaikutus huomioituna	149 864 220	149 864 220	149 864 220	149 864 220
Korollinen velka kauden lopussa, milj. euroa	277	277	262	219
Korollinen nettovelka kauden lopussa, milj. euroa	-27	31	-30	-100

## Tunnuslukujen laskentakaavat

### EBITA:

Liikevoitto + aineettomien hyödykkeiden poistot

### Vertailukelpoinen EBITA:

Liikevoitto + aineettomien hyödykkeiden poistot +/- vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät

### Osakekohtainen tulos, laimentamaton:

$$\frac{\text{Emoyhtiön omistajille kuuluva tilikauden tulos}}{\text{Ulkona olevien osakkeiden lukumäärä (keskimäärin kauden aikana)}}$$

### Osakekohtainen tulos, laimennettu:

$$\frac{\text{Emoyhtiön omistajille kuuluva tilikauden tulos}}{\text{Keskimääräinen osakemäärä kauden aikana laimennusvaikutus huomioituna}}$$

### Oman pääoman tuotto (ROE), % (annualisoitu):

$$\frac{\text{Tilikauden tulos}}{\text{Oma pääoma yhteensä (keskimäärin kauden aikana)}} \times 100$$

### Sitoutuneen pääoman tuotto (ROCE) ennen veroja, % (annualisoitu):

$$\frac{\text{Tulos ennen veroja + korko- ja muut rahoituskulut}}{\text{Taseen loppusumma - korottomat velat (keskimäärin kauden aikana)}} \times 100$$

### Vertailukelpoinen (ROCE) ennen veroja, % (annualisoitu) <sup>1</sup>:

$$\frac{\text{Tulos ennen veroja + korko- ja muut rahoituskulut +/- vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät}}{\text{Taseen loppusumma - korottomat velat (keskimäärin kauden aikana)}} \times 100$$

<sup>1</sup> Vaihtoehtoinen tunnusluku laskettu myös liukuvalla 12 kuukaudella.

### Omavaraisuusaste, %:

$$\frac{\text{Oma pääoma yhteensä}}{\text{Taseen loppusumma - saadut ennakot}} \times 100$$

### Nettovelkaantuneisuusaste, %:

$$\frac{\text{Korollinen nettovelka}}{\text{Oma pääoma yhteensä}} \times 100$$

### Korollinen nettovelka:

Pitkäaikaiset korolliset velat + lyhytaikaiset korolliset velat  
- rahat ja pankkisaamiset - muut korolliset varat

### Nettokäyttöpääoma:

Muut pitkäaikaiset varat + vaihto-omaisuus + myynti- ja muut saamiset  
+ saamiset asiakkailta pitkäaikaishankkeista + johdannaiset (saamiset)  
- eläkevelvoitteet - varaukset - osto- ja muut velat - saadut ennakot  
- asiakassopimuksiin perustuvat velat pitkäaikaishankkeista - johdannaiset (velat)

## Oikaistut vuosineljännestitiedot

<b>Milj. euroa</b>	<b>Q1/2017</b>	<b>Q2/2017</b>	<b>Q3/2017</b>	<b>Q4/2017</b>
Liikevaihto	645	732	715	967
Vertailukelpoinen EBITA	34	48	56	81
% liikevaihdosta	5,3 %	6,5 %	7,8 %	8,4 %
Liikevoitto	29	39	41	61
% liikevaihdosta	4,5 %	5,3 %	5,8 %	6,3 %
Tulos ennen veroja	26	36	38	57
% liikevaihdosta	4,0 %	5,0 %	5,3 %	5,9 %
Tilikauden tulos	18	27	27	49
% liikevaihdosta	2,8 %	3,7 %	3,8 %	5,1 %
Laimentamaton osakekohtainen tulos, euroa	0,12	0,18	0,18	0,33
Laimennusvaikutuksella oikaistu osakekohtainen tulos, euroa	0,12	0,18	0,18	0,33
Aineettomien hyödykkeiden poistot	-8	-8	-8	-8
Aineellisten hyödykkeiden poistot	-13	-12	-12	-12
Tutkimus- ja tuotekehityskulut, netto	-14	-17	-13	-20
% liikevaihdosta	-2,2 %	-2,3 %	-1,8 %	-2,1 %
Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät:				
hankinnan ja valmistuksen kuluissa	-	-1	-	-8
myynnin ja hallinnon yleiskustannuksissa	-	-	-	-3
muissa tuotoissa ja kuluissa, netto	3	-	-6	-1
Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät yhteensä	3	-1	-6	-12
Bruttoinvestoinnit	-14	-15	-16	-20
Rahavirtaan vaikuttamattomat arvonalennukset	-1	-1	-1	-7
Sitoutunut pääoma, kauden lopussa	1 112	1 138	1 141	1 137
Saadut tilaukset	1 005	796	743	727
Tilaukset, kauden lopussa	2 704	2 714	2 720	2 458